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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1964
Shqiptar/e
Gëzim Norja

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1945
GREQI
IOANNIS MALEAS

Përqindja e pronësisë 34
Data e përcaktimit si pronar përfitues 23-12-2020
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1976
Shqiptar/e
Lorenc Legisi

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-10-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt DELTA ING

L51923514A

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
33Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

22-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021062215302303211408003 
Për subjektin 'AVRANOS ENTERPRISES ALBANIA' me 
NIPT 'L11408003V' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Gëzim Kasem Norja 
IOANNIS GRIGORIOS MALEAS 

15-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022111009501236711408003  
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'IOANNIS MALEAS':     
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '34%'    
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gëzim Norja':   
Përqindja e pronësisë ishte: '33%' u bë '50%'    
U shtua pronari përfitues: 'Lorenc Legisi'  
Shtetësia: ' Shqiptar/e' Datëlindja: ' 09/1976'  
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër'  
Lloji i pronësisë: 'indirekte'  
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 22/10/2022'  
Përqindja e pronësisë: ' 100%'  
  

21-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022111711474411211408003 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Gëzim Norja':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '33%' 
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